
Uchwała nr L/420/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/167/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31
marca 2004r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r., z
późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia             20 grudnia 1996r. o
gospodarce komunalnej (Dz. U. nr 9, poz. 43 z 1997r.,                  z późniejszymi
zmianami) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXI/167/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 marca 2004r. w sprawie
ustalenia opłat cmentarnych wprowadza się następującą zmianę:
1) skreśla się dotychczasową treść zapisu w § 1 w tabeli pod pozycją 8, który po zmianach

otrzymuje następujące brzmienie: „za eksploatację cmentarza” (naliczane
przedsiębiorcom świadczącym usługi w zakresie pochówków na cmentarzach
komunalnych).

§ 2

Pozostała treść uchwały nr XXI/167/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia         31 marca
2004r. pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4

Uchwała  wchodzi w życie z terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody Dolnośląskiego. 


	Uchwała nr L/420/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 27 kwietnia 2006r.



